Претензии принимаются в течение двух месяцев 
со дня публикации объявления по адр.: РК, г. Алматы, Ауэзовский р-он, пр. Рай-
ымбек, д. 516. 

85. ТОО «Жаркентский Крахмалопаточный завод» (БИН 070740002241) сооб-
щает об уменьшении уставного капитала с 1 300 000 000 (один миллиард триста 
миллионов) до 780 914 719 (семьсот восемьдесят миллионов девятьсот четырнад-
цать тысяч семьсот девятнадцать) тенге. Претензии принимаются в течение 1 ме-
сяца со дня публикации объявления по адр.: РК, Жетісу обл., Панфиловский р-он, 
г. Жаркент, ул. Ербол Сыпатаев, зд.